
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.01.2022/p.21bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

MEDISDIH SCARL: DISPONIBILITÀ DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA AD OSPITARE 

PRO-TEMPORE SEDE OPERATIVA E SEGRETERIA 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del MEDISDIH S.c. a r.l.; 

VISTA la nota datata 06.01.2022, con la quale la Vicepresidente del 

distretto MEDISDH, prof.ssa Luisa Torsi, ha richiesto la 

disponibilità del Dipartimento di Chimica a ospitare pro-tempore 

nelle proprie strutture la sede operativa del predetto Distretto, per 

le motivazioni di cui in narrativa; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipartimento di Chimica, di 

cui alla riunione del 14.01.2022 - trasmesso con nota P.E.C. del 

24.01.2022, di espressione di parere favorevole “a concedere pro-

tempore la stanza 129 per ospitare la sede operativa e la 

segreteria di MEDISDIH per la durata di un anno”; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione 

– Sezione Convenzioni e Partecipate, U.O. Enti Partecipati, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in ordine alla disponibilità espressa dal Consiglio del 

Dipartimento di Chimica a concedere pro-tempore la stanza 129, per ospitare la sede 

operativa e la segreteria del Distretto MEDISDIH, per la durata di un anno. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 28.01.2022 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Direzione Appalti, edilizia e Patrimonio 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE  
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


